
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego
ril. Poznańska  33

64-300 la-iowy Tornyśl

tel. (0-6i)4d  26 700 UCHWAŁA  NR  127/A0/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  14 października  2019r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż,  a w przypadku  braku  oferty  zakupu,

na  kasację  aktywów  tnvałych  o wartości  powyżej  10.OOO,OO  zł

przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia  15 kwietrńa  2011r.  o działalności  leczniczej

(Dz. U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) w związku  z % 6 ust. 1 uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu
Nowotomyskiego  z drńa  29 czerwca  2016r.  w sprawie  określenia  zasad  zbycia,  oddania  w dzierżawę,

najem,  użytkowanie  oraz  użyczenie  aktywów  trwałych  Samodzielnego  Publicznego  Zaldadu  Opieki

Zdrowotnej  irnienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  (Dziennik  Urzędowy

Województwa  Wielkopolskiego  z dnia  30  czerwca  2016r.  poz.  4163),  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

e) 1.  Wyraża  się zgodę  na sprzedaż  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

irnienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu  następujących  aktywów  trwałych

o jednostkowej  wartości  księgowej  powyżej  10.OOO,OO zł:

1)  wanna  porodowa  -  rok  produkcji  2007,  numer  inwentarzowy:  T 802/320.  Wartość  księgowa

(początkowa):  14  533,29  zł  - środek  w  pełni  umorzony;

2)  system  łńgieny  osobistej  - przekazany  na rzecz  Zaldadu  przez  Ministra  Zdrowia  iunową

darowizny  nr  173/BS/2002  z dnia  25.01.2002r.  Wartość  księgowa  poprzeszacowaniu:

14  215,68  zł;

3)  aparat  RTG  SAXO  3310  - nr  fabryczny  -  K0441372,  nr  inwentarzowy:  T802/252,  rok  produkcji:

2004r.,  data  rozpoczęcia  eksploatacji:  28.02.2005r.  Wartość  księgowa  (początkowa)  urządzenia:

72 368,41  zł  -  środek  trwały  w pełrń  umorzony.

e12. 1. Sprzedaż aktywów wyrnienionych w e) 1 odbędzie się  w trybie przetargu pisemnego.
2. Minimalna  cena  sprzedaży  nie  może  być  rńższa  rńż:

-  w pierwszym  przetargu  10%  wartości  księgowej;

- w drugirn  przetargu  5%  wartości  księgowej.

3. W  razie,  gdyby  rńe doszło  do sprzedaży  w trybie  przetargowym,  cena  ewentualnej  sprzedaży  w

trybie bezprzetargowym, o któiym mowa w Ffi 7 ust. 2 pkt 1) uchwały Rady Powiatu
Nowotomyskiego,  zostanie  ustalona  w drodze  rokowań.

4. W  razie  nie  dojścia  do skutku  sprzedaży,  urządzenia  niesprzedane  zostaną  poddane  kasacji.



% 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki  Zdrowotnej  irnienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

e) 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do  uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr  127/A0/2019

z dnia  14  października  2019r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż,  a w przypadku  braku  oferty  zakupu,

na  kasację  aktywów  trwałych  o wartości  powyżej  10.OOO,OO  zł

przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu

W drńu  25 września  2019r.  Dyrektor  SP ZOZ  imierńa  doktora  Kazimierza  Hołogi  w

Nowym  Tomyślu  pismem  z drńa  24 września  2019r.,  nr ref. SPZOZNT/DZP/26/19  złożył

wniosek  o wyrażenie  zgody  na zbycie  niżej  wymienionych  aktywów  trwałych:

1.  wanna  porodowa  -  rok  produkcji  2007,  nurner  inwentarzowy  T 802/320.  Środek  umorzony,  na

wyposażerńu  Oddziahi  Położniczo-Ginekologicznego  obecnie  nie  jest  wykorzystywany.  Wartość

księgowa  14 533,29  zł. Urządzenie  niekompletne,  brak  uchwytów  do  przytrzymywania  się

rodzących.  Nie  ma  miejsca  do zamontowarńa  waru'iy  na oddziale,  a wg  opinii  personelu  tego  typu

wanna  jest  na oddziale  nieużyteczna.

2.  system  łńgieny  osobistej przekazany  na rzecz  Zakładu  przez  Ministra  Zdrowia  umową

darowizny  nr 173/BS/2002  z dnia  25.01.2002r.  wartość  księgowa  po przeszacowaniu  14  215,68  zł.

Jest  to urządzenie  aktualrńe  technologicznie  przestarzałe.  Urządzenie  to rniało  zostać  pierwotnie

wykorzystane  w Zaldadzie  Opiekuńczo-Lecziczym  w  Opalenicy.  Już po  otrzymaniu  ww.

systemu  przez  SP ZOZ  nastąpiły  znaczące  zmiany  w zakresie  wymagań  odnośnie  stosowania  tego

typu  sprzętu.  Urządzenie  do zamontowania  i jego  użytkowania  potrzebuje  dużo  miejsca,  nie  ma

możliwości  zamontowania  go zarówno  w ZOL  w Opalenicy,  jak  i na pozostałych  oddziałach

szpitala.

3. aparat RTG  SAXO  3310 - nr fabiyczny  -  K0441372,  nr inwentarzowy:  T802/252,  rok  produkcji

2004r.,  data  rozpoczęcia  eksploatacji  28.02.2005r.  Wartość  księgowa  urządzenia  72 368,41  zł,

środek  trwały  w  pełni  umorzony.  Aparat  niesprawny,  wyeksploatowany.  Koszt  naprawy

nieopłacalny,  ponieważ  urządzenie  jest  przestarzałe  technologicznie  (analogowe)  - obecnie

obowiązującym  standardem  są  rozwiązarńa  cyfrowe.  W  przypadku  konieczności  kasacji

dodatkowo  korńeczne  będzie  poniesierńe  wysokich  kosztów  utylizacji  urządzerńa.  Potencjalne

zainteresowarńe  zakupem  jedynie  na części  przez  firmy  serwisujące  urządzerńa  RTG.

W dniu  8 maja  2019r.  Rada  Społeczna  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki

Zdrowotnej  irnienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  pozytywnie  zaopiniowała

wniosek  Dyrektora  o wyrażenie  zgody  na sprzedaż,  a w przypadku  braku  oferty  zakupu,  o zgodę  na

kasację  ww.  aktywów  trwałych.



Zgodnie  z uchwałą  nr XIX/134/2016  Rady  Powiatu  Nowotomysl=.iego  z dnia  29 czerwca

2016r.  zbycie  aktywów  trwałych  o jednostkowej  wartości  księgowej  powyżej  lO.OOO,OO zł wymaga

zgody  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZ,EWODNICZĄCY ZARJ?ADU

Andrzej  WiJkoński


